
PRZEDMIAR ROBÓT

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45212220-4 Roboty budowlane związane z wielofunkcyjnymi obiektami sportowymi

NAZWA INWESTYCJI : MODERNIZACJA BOISKA PIŁKARSKIEGO "ORLIK" W MIEJSCOWOŚCI DOMANICE-KOLONIA GM.
DOMANICE WRAZ Z MODERNIZACJĄ WNĘTRZA ZAPLECZA SANITARNO-SZATNIOWEGO
ADRES INWESTYCJI : DOMANICE-KOLONIA, DZ. NR EWID. 283/1
INWESTOR : Gmina Domanice
ADRES INWESTORA : Domanice 52, 08-113 Domanice
BRANŻA : BUDOWLANA
DATA OPRACOWANIA : 27.06.2026

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
27.06.2026

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Modernizacja zaplecza sanitarno-szatniowego			
1	KNR 4-04	Demontaż starych ścianek sanitarnych HPL	m ²		
d.1	0502-02	2*(2.4+1.2)*3	m ²	21.60	
				RAZEM	21.60
2	KNR 4-01	Demontaż starych ościeżnic stalowych drzwiowych wraz ze zdjęciem skrzydeł o powierzchni ponad 2 m ²	m ²		
d.1	0354-08	1*2.08*9	m ²	18.72	
		1.1*2.08	m ²	2.29	
				RAZEM	21.01
3	KNNR 8	Demontaż ustępu z miską porcelanową wraz z przyłączami	kpl		
d.1	0225-05	4	kpl	4.00	
	analogia			RAZEM	4.00
4	KNNR 8	Demontaż umywalki porcelanowej wraz z przyłączami	kpl		
d.1	0225-03	6	kpl	6.00	
				RAZEM	6.00
5	KNNR 8	Demontaż pisuaru porcelanowego wraz z przyłączami	kpl		
d.1	0225-06	3	kpl	3.00	
				RAZEM	3.00
6	KNNR 8	Demontaż uchwytów dla niepełnosprawnych wraz z przyłączami	kpl		
d.1	0225-05	4	kpl	4.00	
	analogia			RAZEM	4.00
7	KNNR 8	Demontaż zbiornika (bojlera) o pojemności 100-300 dm ³	szt		
d.1	0128-01	2	szt	2.00	
	analogia			RAZEM	2.00
8	KNNR 8	Demontaż i ponowny montaż grzejnika elektrycznego	kpl.		
d.1	0422-07	10	kpl.	10.00	
	analogia			RAZEM	10.00
9	KNR 4-01	Zeskrobanie tapet w pomieszczeniach o pow.podłogi ponad 5 m ²	m ²		
d.1	1202-09	2.5*(2.4*4)*6	m ²	144.00	
	analogia	-0.9*1.2*4	m ²	-4.32	
	fartuchy z	-1*2.08*10	m ²	-20.80	
	glazury	-1.15*0.6*5	m ²	-3.45	
	drzwi	-1.15*1.35	m ²	-1.55	
	okna			RAZEM	113.88
	okno				
10	KNR 4-01	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek glazurowanych	m ²		
d.1	0819-15	2.5*(2.4*4)*4	m ²	96.00	
		0.9*1.2*4	m ²	4.32	
	fartuchy z	-1.15*0.6*4	m ²	-2.76	
	glazury	-1*2.08*2	m ²	-4.16	
	okna	-1.1*2.08	m ²	-2.29	
	drzwi			RAZEM	91.11
11	KNR 4-01	Rozbiórka cokołików z płytek ceramicznych	m		
d.1	0808-08	2.4*4*6-1*10	m	47.60	
				RAZEM	47.60
12	KNR 4-04	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyladowczym na odległość 5 km	m ³		
d.1	1103-04	poz.1*0.01	m ³	0.22	
	1103-05	poz.2*0.05	m ³	1.05	
		poz.10*0.01	m ³	0.91	
		poz.11*0.1*0.01	m ³	0.05	
		75.53*0.02	m ³	1.51	
				RAZEM	3.74
13	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami wzmacniającymi podłoże/	m ²		
d.1	202 1134-02	szczepnymi- powierzchnie pionowe pod glazurę	m ²	96.00	
	glazury	2.5*(2.4*4)*4	m ²	6.40	
	fartuchy z	1*1.6*4	m ²		
	glazury				
	okna	-1.15*0.6*4	m ²	-2.76	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
	drzwi	-1*2.08*2	m ²	-4.16	
	drzwi	-1.1*2.08	m ²	-2.29	
				RAZEM	93.19
14	KNR 2-02	Okladziny z płyt gipsowo-kartonowych do pom. wilgotnych typu GKBI H2 (suche tynki gipsowe) pojedyncze na ścianach i sufitach	m ²		
d.1	2006-01	120	m ²	120.00	
				RAZEM	120.00
15	KNR 0-39	Uszczelnienie pomieszczeń mokrych i wilgotnych (łazienki, kuchnie pralnie itp.) oraz balkonów i tarasów pod okładziną ceramiczną płynną folią uszczelniającą, powierzchnie pionowe, bez wkładki z włókna	m ²		
d.1	0115-03	2.5*1.2*2*2	m ²	12.00	
	przy natryskach			RAZEM	12.00
16	KNR 2-02	Licowanie ścian płytkami na klej - przygotowanie podłoża podłoga	m ²		
d.1	0829-01	60	m ²	60.00	
				RAZEM	60.00
17	KNR 2-02	Licowanie ścian płytkami glazur. I gat. na klej metodą kombinowaną / narożniki - płytki szlifowane pod < 45 st / Płytki I gatunek z zastosowaniem dekorów i co najmniej 2 kolorów na każde pomieszczenie. Kolorystykę i rozmiar płytek uzgodniać z Inwestorem - podłoga	m ²		
d.1	0829-07	poz.16	m ²	60.00	
				RAZEM	60.00
18	KNR 2-02	Licowanie ścian płytkami na klej - przygotowanie podłoża ściany w łazienach plus wokoło umywalk	m ²		
d.1	0829-01	86	m ²	86.00	
				RAZEM	86.00
19	KNR 2-02	Licowanie ścian płytkami glazur. I gat. na klej metodą kombinowaną / narożniki - płytki szlifowane pod < 45 st / Płytki I gatunek z zastosowaniem dekorów i co najmniej 2 kolorów na każde pomieszczenie. Kolorystykę i rozmiar płytek uzgodniać z Inwestorem ściany w łazienach plus wokoło umywalk	m ²		
d.1	0829-07	poz.18	m ²	86.00	
				RAZEM	86.00
20	KNR-W 2-02	Dostawa i montaż lustra wklejanego w płaszczyznę okładziny ściiennej. Lustro o sfazowanych bezpiecznych krawędziach. Lustro z warstwą zabezpieczającą przed zbieciem.	m ²		
d.1	1410-02	1*0.6*4	m ²	2.40	
	analogia			RAZEM	2.40
21	KNR 2-02	Cokoliki płytkowe z kamieni sztucznych układane na klej bez przecinania płytek - przygotowanie podłoża	m		
d.1	1119-04	2.4*4*6-1*10	m	47.60	
				RAZEM	47.60
22	KNR 2-02	Cokoliki płytkowe układane na klej bez przecinania płytek metodą zwykłą - płytki gresowe/wysokość cokolika 15cm	m		
d.1	1119-05	poz.21	m	47.60	
				RAZEM	47.60
23	KNR 2	Malowanie ścian farbą dwukrotnie podłogi gipsowych farbą ceramiczną do pomieszczeń wilgotnych, wysokogatunkową odporną na szorowanie i zmywanie - malowanie dwukrotnie bez gruntowania- ściany - kolor	m ²		
d.1	1402-04	120	m ²	120.00	
	analogia			RAZEM	120.00
24	KNR 2	Malowanie farbą dwukrotnie podłogi gipsowych farbą ceramiczną do pomieszczeń wilgotnych, wysokogatunkową odporną na szorowanie i zmywanie - malowanie dwukrotnie bez gruntowania- sufity - kolor biały	m ²		
d.1	1402-04	60	m ²	60.00	
	analogia			RAZEM	60.00
25	KNR-W 2-02	Dostawa i montaż nowych drzwi wewnętrznych pełnych jednoskrzydłowych fabrycznie wykończonych, kompletnych wraz z ościeżnicą i bułajem- opis drzwi, wykończenia i wyposażenia zgodnie z cz. rysunkową i opisową PB	m ²		
d.1	1022-01	1*2.08*4	m ²	8.32	
	analogia			RAZEM	8.32
26	KNR 2-02	Dostawa i montaż nowych systemowych кабин sanitarnych z laminatu kompaktowego HPL na profilach aluminiowych. Drzwi jednoskrzydłowe z gałką i zamkiem z sygnalizacją zajętości. Ścianki na systemowych nóżkach h-15cm. Wysokość ścianki H-200cm.	m ²		
d.1	1021-08				
	Scs-1	2*2.4+2*1.2	m ²	7.20	
	Scs-2	2*2.4+2*1.2	m ²	7.20	
	Scs-3	2*2.4+2*1.2	m ²	7.20	
				RAZEM	21.60
27	KNR 8	Wymiana na nowe istniejących brodzików natryskowych 900x900 mm wraz z kabiną natryskową i utylizacją zdemontowanego brodzika i kabiny wraz z przyłączami	kpl		
d.1	0217-07	3	kpl	3.00	
				RAZEM	3.00

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
28	KNNR 8 d.1 0118-07	Wymiana na nowe baterii natryskowej ściiennej z wylewką , sitkiem i rurą natryskową 3	szt szt	 3.00	
				RAZEM	3.00
29	KNR 4-02 d.1 0109-07	Wymiana na nowe podejścia dopływowego pod płuczkę ustępową o połączeniu elastycznym metalowym 4	szt. szt.	 4.00	
				RAZEM	4.00
30	KNNR 8 d.1 0118-05	Wymiana na nowe baterii umywalkowej stojącej o śr. 15 mm wraz z przyłączami elastycznymi do zw+cwu w tym jedna dla niepełnosprawnych 6+1	szt szt	 7.00	
				RAZEM	7.00
31	KNNR 8 d.1 0113-04 analogia	Wymiana na nowe podejścia dopływowego górnego do pisuaru o połączeniu sztywnym z rur stalowych Przedmiar dodatkowy - długość rury 1 3	szt. m szt.	 3.00	 1.00
				RAZEM	3.00
32	KNNR 9 d.1 0501-05 ośw.wewn.	Demontaż i utylizacja opraw oświetleniowych żarowych 4*10	szt. szt.	 40.00	
				RAZEM	40.00
33	KNNR 9 d.1 0501-06 ośw.zewn.	Demontaż i utylizacja opraw oświetleniowych świetłówkowych z kloszem 2+1	szt. szt.	 3.00	
				RAZEM	3.00
34	KSNR 5 d.1 0502-01 analogia po 2szt.w pom.	Montaż nowych opraw oświetleniowych przykręcanych LED max.37W, barwa 4000K, IP66,klosz poliwęglan, strumień 4500lm 10	kpl. kpl.	 10.00	
				RAZEM	10.00
35	KSNR 9 d.1 0401-01	Wymiana na nowe nieuszczelnionego podtynkowego wyłącznika, przełącznika jednobiegunowego, przycisku 12	szt. szt.	 12.00	
				RAZEM	12.00
36	KSNR 9 d.1 0402-01	Wymiana na nowe gniazd instalacyjnych wtykowych nieuszczelnionych podtynkowych 6	szt. szt.	 6.00	
				RAZEM	6.00
2		Wymiana nawierzchni boiska piłkarskiego			
37	KNR 2-31 d.2 0803-03 0803-04 analogia	Mechaniczne rozebranie i wywiezienie nawierzchni z trawy syntetycznej wraz z utylizacją 30*62	m ² m ²	 1860.00	
				RAZEM	1860.00
38	KNR 4-04 d.2 1103-04 1103-05 analogia	Usunięcie i wywiezienie starej warstwy wyrównującej z mialu kamiennego o grubości 5 cm poz.37*0.05	m ³ m ³	 93.00	
				RAZEM	93.00
39	KNNR 1 d.2 0202-06	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.40 m3 w gr.kat. III-IV z transp.urobku na odl.do 1 km sam.samowylad. <korytowanie pod warstwę wyrównującą>1860*0.05 A (suma częściowa)	m ³ m ³ m ³	 93.00 ----- 93.00	
				RAZEM	93.00
40	KNR 2-23 d.2 0104-03	Warstwa z mialu kamiennego o frakcji 0-4mm o grubości 5cm poz.37	m ² m ²	 1860.00	
				RAZEM	1860.00
41	KNR 2-31 d.2 0407-02	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8x100 cm na układane na ławie betonowej B15 z oporem (30+62)*2	m m	 184.00	
				RAZEM	184.00
42	KNR 2-31 d.2 0314-01 analogia	Wykonanie nowej nawierzchni z trawy syntetycznej zgodnie z parametrami wskazanymi w dokumentacji projektowej. W pozycji ująć wszelkie niezbędne nakłady do kompleksowego wykonania pozycji. poz.37	m ² m ²	 1860.00	
				RAZEM	1860.00

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
43 d.2	KNR 2-31 0706-01 analogia	Wykonanie linii segregacyjnych o szerokości 10cm poprzez wklejenie zgodnie z wymogami producenta Kolorystyka linii segregacyjnych boisk wg kolorystyki z dokumentacji technicznej poz.37	m ² m ²	 1860.00	
				RAZEM	1860.00
3		Wymiana ogrodzenia boiska			
44 d.3	KNR 2-25 0307-01 analogia	Wymiana częściowo zniszczonego ogrodzenia- dostawa i montaż nowego ogrodzenia boisk o wysokości h-4m. Ogrodzenie wykonane z siatki stalowej powlekanej. W pozycji ująć wszelkie niezbędne materiały do wykonania pozycji wraz z akcesoriami montażowymi oraz uzupełnieniem brakujących elementów montażowcy na całości ogrodzenia + punktowe naprawy na części nie wymienianej + wykonanie furtki 1,2m 30*4	m ² m ²	 120.00	
				RAZEM	120.00
4		Pozostałe elementy			
45 d.4	KNR-W 2-02 1219-08	Wymiana bramek piłkarskich wraz z siatką. Wymiar bramki 5x2 m Wielkość oczka (cm) 10 x 10 Grubość (mm) min. 4-5mm Materiał PP Parametry wskazane w dokumentacji projektowej 2	szt. szt.	 2.00	
				RAZEM	2.00
46 d.4	analogia	Demontaż istniejących opraw oświetleniowych wraz z wymianą na nowe w technologii LED - 8 sztuk podwójnych - 2 sztuki potrójne 10	szt. szt.	 10.00	
				RAZEM	10.00